
Classement Vétéran Challenge Jacques Lebrun 2025

St Lager 14 septembre Montmeyran 5 octobre

N° Nom et Prénom Club M 1 M 2 Finale M 1 M 2 Finale M 1 M 2 M 1 M 2 Finale Total

1 952 LECOQ Thomas Valence Moto-Club 26 Ar 50 44 44 138

2 282 AMAND Patrick St Chamond Moto Sport 38 Ar 35 50 39 124

3 520 CLOCHET Denis Moto Club de La Voulte 07 Or 44 28 50 122

4 22 LAHOUCINE Pascal Saint Paul Moto Verte 26 Or 30 39 32 101

5 345 STEFANIDES Bruno Moto Club Bellegardais 30 Ar 39 32 29 100

6 229 MARQUES Lena Moto Club Des Sables 71 Feminine 32 35 28 95

7 731 RAOUX Lysa Moto Club Des Granges Gontardes 26 Feminine 29 30 30 89

8 89 TANGUY Nicolas Saint Paul Moto Verte 26 Ar 27 27 25 79

9 925 BUCHBACH Yoann Moto Club du lac St Cassien 83 Ar 28 26 24 78

10 869 ESTRAN Ludovic Moto Club Des Granges Gontardes 26 Ar 25 25 26 76

11 67 GIRAUD Amelie Valence Moto-Club 26 Feminine 20 24 27 71

12 139 OGIER David NICOLAS MOTO ORGANISATION 07 Ar 24 23 22 69

13 54 JOUBERT Lionel St Chamond Moto Sport 38 Ar 22 21 23 66

14 51 GILLES Richard Moto Club Pernois 84 Or 21 22 21 64

15 76 LECOINTRE Antoine Moto Club Bellegardais 30 Ar 0 29 35 64

16 641 VOLLE Cyril Moto-Club De St Lager 07 Ar 19 20 20 59

17 323 CLEMENT Olivier Moto Club des Oliviers 26 Ar 26 26

18 735 JARNAC Julien Moto Club de La Voulte 07 Ar 23 0 23

19 604 GRENSEMANN Johann Valence Moto-Club 26 Ar 18 18

20 727 RABBIA Pierre Moto Club Tout Terrain Grenoblois 38 Or 0 0

0

Classement Féminine Challenge Jacques Lebrun 2025

St Lager 14 septembre Montmeyran 5 octobre

N° Nom et Prénom Club M 1 M 2 Finale M 1 M 2 Finale M 1 M 2 M 1 M 2 Finale Total
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1 229 MARQUES Lena Moto Club Des Sables 71 Feminine 32 35 28 95

2 731 RAOUX Lysa Moto Club Des Granges Gontardes 26 Feminine 29 30 30 89

3 67 GIRAUD Amelie Valence Moto-Club 26 Feminine 20 24 27 71

Classement Vétéran Argent Challenge Jacques Lebrun 2025
St Lager 14 septembre Montmeyran 5 octobre

N° Nom et Prénom Club M 1 M 2 Finale M 1 M 2 Finale M 1 M 2 M 1 M 2 Finale Total

1 952 LECOQ Thomas Valence Moto-Club 26 Ar 50 44 44 138

2 282 AMAND Patrick St Chamond Moto Sport 38 Ar 35 50 39 124

3 345 STEFANIDES Bruno Moto Club Bellegardais 30 Ar 39 32 29 100

4 89 TANGUY Nicolas Saint Paul Moto Verte 26 Ar 27 27 25 79

5 925 BUCHBACH Yoann Moto Club du lac St Cassien 83 Ar 28 26 24 78

6 869 ESTRAN Ludovic Moto Club Des Granges Gontardes 26 Ar 25 25 26 76

7 139 OGIER David NICOLAS MOTO ORGANISATION 07 Ar 24 23 22 69

8 54 JOUBERT Lionel St Chamond Moto Sport 38 Ar 22 21 23 66

9 76 LECOINTRE Antoine Moto Club Bellegardais 30 Ar 0 29 35 64

10 641 VOLLE Cyril Moto-Club De St Lager 07 Ar 19 20 20 59

11 323 CLEMENT Olivier Moto Club des Oliviers 26 Ar 26 26

12 735 JARNAC Julien Moto Club de La Voulte 07 Ar 23 0 23

13 604 GRENSEMANN Johann Valence Moto-Club 26 Ar 18 18

Classement Vétéran Or Challenge Jacques Lebrun 2025
St Lager 14 septembre Montmeyran 5 octobre

N° Nom et Prénom Club M 1 M 2 Finale M 1 M 2 Finale M 1 M 2 M 1 M 2 Finale Total

1 520 CLOCHET Denis Moto Club de La Voulte 07 Or 44 28 50 122

2 22 LAHOUCINE Pascal Saint Paul Moto Verte 26 Or 30 39 32 101

3 51 GILLES Richard Moto Club Pernois 84 Or 21 22 21 64

4 727 RABBIA Pierre Moto Club Tout Terrain Grenoblois 38 Or 0 0
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